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RAPPORTO DI PROVA

NTY AL

52906 /1 S PO R SCHAPARELLI 12 28

31029 VITTORIO VENETO (TV)
Ricevimento campione: 25-10-04 ITALY
Esecuzione prova: 04-11-04
Emissione rapporto! 25-03-09
Denominaz.campione:  PROTOVIL WR/P

Resistenza al taglio per trazione EN 205/91 - Classe l)%

Tipo di adesivo: vinilico monocomponente ( @
Specie legnosa: Faggio (Fagus Sylvati /Q
Contenuto di umidita: 10 %

Condizionamento: 23+2°C e

Numero di provette:
Strato adesivo:

namometro Instron mod. 5500R
50 mm/min
20+2°C

(oni di incollaggio dichiarate dal produttore:

Quantita: 15010 g/m2
Spalmatura: doppia

Tempo aperto: max 1 min

Tempo chiuso: 5 min

Pressione: tra 0,7 e 0,8 N/mm2
Tempo di pressione: 120 min

i = \ il dirgttore
7% Il responsabile di fepagto |

LLLOA ) - DUPLICATO DELIORIGINALE Dott. Ing. An }s;ianza
La denominacione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapponto di prova riguarda il camplone sottoposto , ova & SO0 esso

Aggunte, cancellazioni 0 alterazioni non sono ammesse. || rapporto di prova non pud essere forodotto parziaimente. Saiva d indicazione, §
campionamento & stato effettuato dal diente.
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RAPPORTO DIPROVA 52906 /1 S

Emissione rapporto: 25-03-08
Denominaz.campione:  PROTOVIL WRP
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Sequenza di condizionamento:
Tipo e durata: 7din

Risultati della prova:

1

atmosfera normale (23 °C / 50 % u.r.)

Provetta Carico di rottura Legno asportato Resistenza
n® N % N/mm2
1 3.109 100 1515
2 3.047 100 15,2
3 2.854 100 14,2
4 2.819 100 14,0 @ ©
5 2.814 100
6 2.414 100 @;Q
7 2.826 100
8 2.658 7
9 3.213
10 3.428
11 3.382 .
12 2.280 .4
13 .0
14 .7
15 .6
16 @ .5
1 .3
.9
&0 :
iR .5
U Valore minimo: 10,6 N/imma2
Valore massimo: 17,1 Nimm2
Valore medio: 13,6 N/mm2
Scarto tipo: 1,8 N/mm2
cv: 13,7 %
29 1l responsabile.dis . Il direttore
T—— Dott. ing. Afgelo Speranza

DUPLICATO DELLORIGINALF

\W
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RAPPORTO DI PROVA 52806 /1 S
Emissione rapporto: 25-03-09
Denominaz.campione:  PROTOVIL WRP
3

Sequenza di condizionamento:
Tipo e durata:

7 d in atmosfera normale (23 *C / 50 % u.r.)
4 d in acqua fredda (23 °C)

(<

Risultati della prova:
Provetta Carico di rottura Legno asportato Resistenza
n° N % N/mmz2
1 483 0 2.4
2 338 0
3 570 0
4 459 0
5 431 0
6 428 0
7 597 0
8 374 0
9 0
10 (¢
11
12
13
14
15
16

0
0
@ 0
: 0 2.0
170 % 0 1.9
(% (%) 0 2.8
) ) 0 2,9
S 0 2.4
i Valore minimo: 1,6 N/mm2
Valore massimo 2.9 N/mm2
Valore medio: 2,2 N/mm2
Scarto tipo: 0,3 N/mm2
Cv: 17,4 %

DUPLICATO DELLCRIGINAL

I direttore
Dott. Ing.|Adgelo Speranza
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RAPPORTODIPROVA 52906 /1 S

Emissione rapponto:

Denominaz.campione:
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25-03-09
PROTOVIL WR/P
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Sequenza di condizionamento: 4
Tipo e durata:

7 d in atmosfera normale (23 “C / 50 % u.r.)
4 d in acqua fredda (23 °C)
7 d in atmosfera normale (23 °C / 50 % u.r.)

Risultati della prova:
Provetta Carico di rottura Legno asportato Resistenza
n® N % N/mm2
1 2.472 100 12,3
2 2.127 100
3 2.248 100
4 2.644 100 b@
5 2.259 100
6 2.497
7 3.011
8 2.611
E 2.508
10 2.476
11

2.318 ((%
» 100
100
100
100
100

100
100

Valore minimo:
Valore massimo
Valore medio:
Scarto tipo:

CV.

10,6 N/mm2

15,0 Nimm2

12,2 N/mm2

1,0 N/mm2
8,6 %
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Il direttore

Dott. Ing. elo Speranza
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RAPPORTODIPROVA 52006 /1 S
Emissione rapporto: 25-03-08
Denominaz.campiong:  PROTOVIL WRP

CLASSIFICAZIONE DEGLI ADESIVI PER IMPIEGHI NON STRUTTURALI
PER L'INCOLLAGGIO DI LEGNO. EN 204/91

Sequenza di §§Iii§mmi?;g Vala:z im;gmu \
condizionamento N ::2 ;; ‘ r:: s . 5
a2\

: e NG
N

Raggiunta

Il direttore

Xl responsabile di reparto- ~ B s Yl )
p—— ' Dott. Ing. elo Speranza
L KLQ (( DUPLICATO DELUORIGINAN: f"é W
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